sviluppo delle competenze avviati dalla Società nell’anno 2020 e nell’anno 2021, la copertura dei costi 

necessari alla conclusione dei percorsi avviati e non ancora completati per un massimo di euro 2.000,00 

(duemila) a percorso, per un importo totale di euro 12.000,00 (Dodicimila) per l’Anno Accademico 2022/2023 

e, qualora si dovesse favorire la partecipazione al conseguimento di una laurea triennale o al conseguimento 

della laurea specialistica in seguito a nuove richieste da parte dei lavoratori, redatte secondo quanto previsto